## **DECCAN CEMENTS LIMITED**



CIN: L26942TG1979PLC002500 REGD OFFICE: 6-3-666/B, "DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA, HYDERABAD - 500 082

HYDERABAD - 500 082.
PHONE : +91 (40) 23310168, 23310552, +91 (40) 23310561, 23310599

FAX : +91 (40) 23318366

E-MAIL: info@deccancements.com
WEBSITE: www.deccancements.com

DCL:SECY:2023

22<sup>nd</sup> August 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 502137

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Newspaper Notice for the attention of the Shareholders to register/update Email ID, Bank Account details.

The 43<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 22<sup>nd</sup> September 2023 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM").

In compliance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 18/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, and 10/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and and in compliance with the SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, Dt. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, Dt. 15th 12th May 2020, January SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-Dt. 13th May 2/P/CIR/2023/4, Dt. 5th January 2023, (collectively referred to as "the SEBI Circulars") read with provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Notice of the 43rd AGM along with the Annual Report FY 2022-23 will be sent through electronic mode only, to those Members whose email IDs are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA), and no physical/hard copy of the AGM documents will be sent to the Shareholders.

In this connection, a "**Notice for the attention of the Shareholders**" has been released and published on 22<sup>nd</sup> August 2023 in Business Standard (English – Hyderabad Edition) and Andhra Prabha (Telugu - Hyderabad Edition) for the Shareholders of the Company to register/update their email addresses and bank account details.

Please find enclosed copies of the said Newspaper containing "Notice for the attention of the Shareholders".

Thank you, With Regards,

DNV·GL

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary CEMENTS HYD. HYD.

CC: Company website " www.deccancements.com "

**Works :** Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones : (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax : (08683) 229502



#### Karnataka Udyog Mitra

(A Government of Karnataka Organisation) 3rd Floor, Khanija Bhavan (East Wing), No. 49, Race Course Road, Bengaluru-560 001. Ph: 91-80-22282392/5659, Fax: 91-80-22266063

No.: KUM/DD7/38/EODB&MRCB/2023-24 Date: 22.08.2023

Short -Term Tender for selection of Knowledge Partner for Implementation of Ease Of Doing Business (EODB), MRCB and CoR & RIA (Through E-Procurement only) (Re-Tender)

Karnataka Udyog Mitra (KUM), the nodal agency to promote investments in industry and service sector in the State of Karnataka, intends to avail the services of a Knowledge Partner for implementation of EODB, MRCB and CoR & RIA in Karnataka. The selected Knowledge Partner will provide knowledge services and inputs enabling KUM to enhance the ranking of Karnataka in EODB.

Tender Document containing details of eligibility criteria, scope of work and other terms and conditions may be obtained from the website of e-procurement Department, Government of Karnataka. The last date for submission of Tenders at http://www.kppp.karnataka.gov.in is 30.08.2023 at 4.30 p.m. KUM reserves the right to reject any or all Proposals without assigning any reason, whatsoever.

Sd/- Managing Director, KUM

#### U GRO U GRO CAPITAL LIMITED 4th Floor, Tower 3, Equinox Business Park, LBS Road, Kurla, Mumbai 400070

POSSESSION NOTICE

APPENDIX IV (See rule 8(1)) (For Immovable Property) Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of UGRO Capital Limited, having its registered office at 4th Floor, Tower 3, Equinox Business Park, LBS Road, Kurla Mumbai 400070, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated 13-06-2023 calling upon the Borrowers 1 SPR Engineering 2) Sivaprasad Reddy Konda 3) Saroja Konda having Loan Account Number HCFHYDSEC00001004612, 500001SEC0024269 to repay the amount nentioned in the notice of ₹ 1,19,29,549/- (Rupees One Crore Nineteen Lakh Twenty Nine Thousand Five Hundred and Forty-Nine Only) as on 12-06-2023 together with interest thereon, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the said rules of the Security Interest Enforcement) Rules 2002 on this 19th Day of August of the year 2023.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of UGRO Capital Limited for an amount of ₹ 1,19,29,549/- (Rupees One Crore Nineteen Lakh Twenty-Nine Thousand Five Hundred and Forty-Nine Only) as on 12-06-2023 together

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description Of Immovable Property: All that Entire First Floor of SP's Sriram Corner with built up area of 2288 square feet (including common area) and Car Parking area of 100 square feet along with an undivided share of land admeasuring 46.00 square yards (out of 250.00 square yards) constructed on Plot No. 20/10, in Sy. No. 1009, Situated at Phase VI, KPHB Colony, Kukatpally Village, Under GHMC Kukatpally Circle, Balanagar Mandal, Ranga Reddy District - 500072.

Place: Ranga Reddy Date: 22.08.2023

SD/- Purshotham B (Authorised Officer) UGRO Capital Limited

## **DECCAN CEMENTS LIMITED**

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: 'Deccan Chambers', 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082.

Phone No.: 040-23310168, Fax No.: 040-23318366

#### NOTICE FOR ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS

Shareholders may note that the 43rd Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 22nd September 2023 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 18/2020, 20/2020, 02/2021 19/2021, 21/2021, 02/2022, and 10/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), to transact the businesses those will be set forth in the Notice of the AGM.

Further, in compliance with the above stated MCA Circulars, and in compliance with the SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, Dt. 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, Dt.15th January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, Dt. 13th May 2022, SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, dated 5th January 2023, (collectively referred to as "the SEBI Circulars") read with provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Notice of the 43rd AGM along with the Annual Report FY 2022-23 will be sent through electronic mode only, to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

Shareholders, holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs.

Shareholders, holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the RTA, are requested to register update the same by submitting Form ISR-1 with the RTA, for receiving the AGM documents. Please note that the physical/hard copies of the AGM

Please note that SEBI vide circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/ CIR/2023/37, dated 16th March 2023 made it mandatory for the all holders of physical securities in listed companies to furnish PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature for their corresponding folio

The folios wherein any one of the cited document/details cited above (PAN Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature) are not available on or after 1st October 2023, shall be frozen by the RTA. Frozen folios shall be referred by the RTA / listed company to the administering authority under the Benami Transactions (Prohibitions) Act, 1988 and/or Prevention of Money Laundering Act, 2002, if they continue to remain frozen

Please note that Form ISR-1 will not be considered, if any of the requirements as per the SEBI Circular dated 16th March 2023 is not fulfilled.

The AGM documents will also be made available on the websites of the Company (www.deccancements.com), stock exchange viz., BSE Limited (www.bseindia.com) National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the Company's RTA (https://evoting.kfintech. com/public/Downloads.aspx).

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detailed instruction to Members for joining AGM through VC/ OAVM will also be set out in the Notice of the AGM.

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Place: Hyderabad Date: 21st August 2023 Company Secretary

#### TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED Contact Add: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kada Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 Contact No. (022) 61827414, (022) 61827 TATA

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the TATA Capital Housing Finance Limited... under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securit interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated as belowcalling upon the orrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, in particula and the public, in general, that the undersigned has taken Possession of the property described here n below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules.

The borrower,in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with th properly and any dealings with the properly will be subject to the charge of the TATA Capital Housin Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interes charges, costs etc. from date of demand notice.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respe

Loan Account No	Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Amount & Date of Demand Notice	Date of Possession	
TCHHF0803000100	Mr Kota Kiran Kumaras	As on 17-04-2023 an	U/s.13(4)	
086845, TCHHF0803000100	Borrower and	amount of Rs. 60,43,066/- (Rupees Sixty	17th	
086855&TCHHL08		Lakh Forty Three	August,	
03000100086893	(Co-Borrower)	Thousand Sixty Six Only)	2023	

SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY-I: All That The Piece And Parcel Of An Extent Of 72. SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY 4: All That Intel Piece And Parcel Of An Extent OT 72.0 SQ, Yards OF 60.20 SQ, MIXF of Sile And Roc Roofed Constructions Therein, In R. S. No.7(P), 8(P), 17(P), 17(P), Plot No.424, Present Municipal Ward No.31a, Old Assessment No.31047a/424, New Assessment No.83432, Door No.76-17-424, Situated At Urmila Subbarao Nagar, Bhavanipuram, Vijayawada Municipal Corporation, Vijayawada, Krishna District Standing On Name Of Mr.Kota Kiran Kumar Vide Registered Sale Deed No.14683/2006 And Bounded As Follows:-Boundaries:- East: Municipal Road, South: Plot No.425. Property Of Jhansi Lakshmi Aa-36-0, West: Property In Plot No.444, North: Property Of Tulluri Radhilka In Plot No.423.

SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY-II: All That The Piece And Parcel Of An Extent Of 72.0. SAYERS OF 80.20 SA MER OF SSN 27(P), 87(P).

Sq.Yards Or 60.20 Sq.Mtrs Of Site And Rcc Roofed Constructions Therein, In R.S.No.7(P), 8,9(P) 17(P), Plot No.465, Present Municipal Ward No.3a, Old Assessment No.31047a/23, Nev Assessment No. 79969, Door No.76-17-465, Situated At Umilla Subbarao Nagar, Bhavanipuran Vijayawada Municipal Corporation, Vijayawada, Krishna District Standing On The Name Of Mrs Koto Vanitha Vide Registered Sale Deed No.12566/2014 And Bounded As Follows: Boundaries: East: Plot No.461 Property, South: Plot No.464 Property, West: Road, North: Plot No.466 Property. MrBadda Naga Veera Kumar Rs. 29,40,499/- (Rupees

Twenty Nine Lakh Forty

Thousand Four Hundred Ninety MrsGummadi Sasikala (Co-Borrower) Nine Only) as on 30.05.2023 2023

SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY – I :- All That The Piece And Parcel Of Residenti sulding At Plot No.16, 400 Sq.Yds, Plot No.17/P, 399.99 Sq.Yds, Plot No.18/P, 399.99 Sq.Yds, Plot No.24, 400 Sq.Yds., Plot No.25/P 299.99 Sq.Yds., Plot No.26/P 299.99 Sq.Yds., Total Admeasuring 2399.98 Sq.Yards Or 2006.38 Sq.Mtrs., In Survey No.3,4,5,6, 129p, 177,178 And 179 Situated At Village (Sajularamaram, Mandal: Quthubullapur, flomc, Gajularamaram Circle, Medchal-Malkajgin Dist., T.S., Standing On The Name Of Mrb. Naga Veera Kumar Vide Registered Sale Deed No.3542/2019 And Bounded As Follows: Boundaries:-North: Neighbour's Property, South: Neighbour's Property, East: 40' Wide Road, West: 40' Wide Road SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTY - II: - All That The Semi Finished Flat No.104, On

irst Floor, In "Sai's Balaji Classic" In Built Up Area Of 12oo Sft., Including One Car Parking, Alon, With An Undivided Share Of Land 46 Sq. Yards (Out Of 2399.98 Sq. Yards) On Plot Nos. 16, 17/F 18/P, 24, 25/P And 26/P In Survey No.3,4,5,6, 129p, 177,178 And 179 Situated At Village Gajularamaram, Mandal: Quthubullapur, Ghmc, Gajularamaram Circle, Medchal-Malkajgiri Dist T.S., Standing On The Name Of Mrb.Naga Veera Kumar Vide Registered Sale Deed No.3542/2019 And Bounded As Follows:- Boundaries:-North: Open To Sky, South: Open To Sky, East: Corridor, West: Open To Sky.

Place: Vijayawada and Hyderabad For Tata Capital Housing Finance Limited Date: 21st August, 2023

10572487 &

PUBLIC NOTICE rs / Authorised Person are no long NOTICE are hereby given that the b and as Sub Brokers / Authorised Person of Kotak Securities Limited

	STOKETS / AULTIONS	ed Person of Kotak Securities	Limited.
Sub Broker/ Authorised Person Name	Trade Name	Exchange Registration Numbers of Sub Broker / Authorised Person	Address of Sub Broker/ Authorised Person
ANITHA LOYA	ANITHA LOYA	NSE - AP086502121 MCX - 409	H NO 19-7-66 FIRST FLOOR, LAXMINAGAR P O GODAVARIKHANI, KARIMNAGAR-505209
ARUNASRI KAVIDIDEVI	ARUNASRI KAVIDIDEVI	NSE - AP0291116541 MCX - 148065 NCDEX - 124941	HOUSE NO 1 1 382 PRASHANTH NAGAR, NEAR SITAA RAMALAYAM, N I T HANAMKONDA WARANGAL URBAN, WARANGAL-506004
B SRIDEVI	B SRIDEVI	NSE - AP0291081231 BSE - AP0106730136576	MIG - 17 VASUNDARA LADIES HOSTEL, PHASE - I DHARMAREDDY COLONY, KUKATPALLY, HYDERABAD-500072
BANDI SAI VENKAT	BANDI SAI VENKAT	NSE - AP0291117001 BSE - AP01067301126956 MCX - 148729 NCDEX - 125051	12 84 5 2 1, NEAR AGRICULTURE OFFICE, KODAD MANDALAM, KODAD-508206
BARAKAH FINSERVE LLP	BARAKAH FINSERVE LLP	NSE - AP029111150 BSE - AP01067301116690 MCX - 140092 NCDEX - 123494	10-5-3/2/5,, BAITUL AMAN, MASAB TANK, HYDERABAD-500028
BIBHUTI BHUSHAN TIWARY	BIBHUTI BHUSHAN TIWARY	NSE - AP0291108281 BSE - AP01067301111391	GKS PRIDE BLOCK 6 FLAT NO 414, YAPRAL JAWAHAR NAGAR JJ, NAGAR COLONY K V RANGAREDDY, RANGAREDDY, RANGAREDDY-500087
CHANDRA KALA LOYA	CHANDRA KALA LOYA	NSE - AP086502191 MCX - 410	H NO 19-7-66 FIRST FLOOR LAXMINAGAR, P O GODAVARIKHANI, KARIMNAGAR-505209
FINTRUST ADVISORS LLP	FINTRUST ADVISORS LLP	NSE - AP029109357 BSE - AP0106730171276	PLOT NO.235 - A UNIT NO 402, 4TH FLOOR PINNACLE 36 ROAD NO. 36, JUBILEEHILLS HYDERABAD TELANGANA, HYDERABAD-500033
GOLECHHA SECURITIES	GOLECHHA SECURITIES	NSE - AP086500341 BSE - AP0106730198131	NO:1-2-61 & 62, GOLECHHA ARCADE 3 FLOOR, PARK LANE, SECUNDERABAD., SECUNDERABAD-500003
K SREEVENI	K SREEVENI	NSE - AP0291118441 BSE - AP01067301129889 MCX - 150901 NCDEX - 125358	6 2 422 TO 424, VIJAY MARY HOSPITAL ROAD, A C GUARDS KHAIRATABAD, HYDERABAD-500004
KAVITHA BANG	KAVITHA BANG	NSE - AP0291110191	VILL NO 80 B, RAMKY, ENCLAVE, WARANGAL-506002
M V R SECURITIES PVT LTD	M V R SECURITIES PVT LTD	NSE - AP029116693 BSE - AP01067301103477	1-8-304 TO 307 4TH FLOOR, KAMALA TOWERS, BEGUMPET, HYDERABAD-500016
MAHITHA GONDELA	MAHITHA GONDELA	NSE - AP0291455171 BSE - AP01067301144905	H NO 4 32 1 12 FLAT 301 SAPTAGIRI COLONY, NEAR HANUMAN TEMPLE VIVEKANANDA NAGAR, KUKATPALLY, HYDERABAD-507111
PABBISETTI V S S KUMAR	PABBISETTI V S S KUMAR	NSE - AP0865005651 F&O - AP086502441	NO: 6-3-1239/4 & 4A, GULMOHAR AVENUE, RAJ BHAVAN ROAD SOMAJIGUDA, HYDERABAD, HYDERABAD-500082
Sahethi Investments	Sahethi Investments	NSE - AP0865005852 BSE - AP0106730198908	NO 5 20 104 PT NO 163 II FLOOR 3RD CROSS THREE MURTHY, COLONY MAHENDRA HILLS, SECUNDERABAD, HYDERABAD-500026
SAJJA MURALI	SAJJA MURALI	NSE - AP0291101931	Sri Sai Niketan Plot No 138, Near Sai Baba Temple, Bhagyanagar Colony Kukatpally, HYDERABAD-500072
SHANKER GAJJI	SHANKER GAJJI	NSE - AP0291085121 BSE - AP0106730151938	30 88 1 315, SHIVA NAGAR NEAR SHIVALAYAM TEMPLE, KANAJIGUDA RANGAREDDI, HYDERABAD-500015
SWATHI JINDE	SWATHI JINDE	NSE - AP0865006211 BSE - AP01067301118357	NO: 6-3-1239/4 & 4A GULMOHAR, AVENUE RAJ BHAVAN, ROAD SOMAJIGUDA, HYDERABAD-500082
VINOD MALLIPEDDI	VINOD MALLIPEDDI	NSE - AP0291477161 BSE - AP01067301145778	FLAT NO 405 BLOCK B VIJAYA DURGA ESTATES, NIZAMPET ROAD JNTU KUKATPALLY, OPP VERTEX SADGURU, HYDERABAD-500072
VISHAL SRIVASTAV	VISHAL SRIVASTAV	NSE - AP029127701 BSE - AP0106730102544	FLAT NO D 3 3 RD FLOOR SAI RAJ RESIDENCY, PLOT NO 128 JUBILEE GARDENS, KONDAPUR, HYDERABAD-500081
Yanamadala Siva Prasada Rao	Yanamadala Siva Prasada Rao	NSE - AP0291083421 BSE - AP0106730145675	H NO 312, BALARAM NAGAR, SAFILGUDA, SECUNDERABAD-500047
DI		L D . L (OD) IA . II	(4.8)

lease note that above mention Sub Brokers (SB)/Authorised Person (AP) are no longer associated wi us. Any person henceforth dealing with above mention SB/AP should do so, at their own risk. Kota Securities Ltd. shall not be liable for any such dealing. In case of any queries for the transactions till date vestors are requested to inform Kotak Securities Ltd. within 15 days from the date of this notification which it shall be deemed that there exists no queries against the above mentioned SB/AP.

kotak\* Kotak Securities Limited. Registered Office: 27 BKC, C 27, G Block, Bandra Kurl
kouik Securities Complex, Bandra (E), Mumbai 400051. CIN: U99999MH1994PLC134051, Telephon
No.: +22 43360000, Fax No.: +22 67132430. Website: www.kotak.com / www.kotaksecurities.com Correspondence Address: Infinity IT Park, Bldg. No 21, Opp. Film City Road, A K Vaidya Marg, Malat (East), Mumbai 400097. Telephone No: 42856825. SEBI Registration No: INZ000200137 (Member o NSE, BSE, MSE, MCX & NCDEX), AMFI ARN 0164, PMS INP000000258, and Research Analys INH000000586. NSDL/CDSL: IN-IN-DP-629-2021. Compliance Officer Details: Mr. Sandeep Gupta Cal

## NIDO HOME FINANCE LIMITED

formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited) Regd Office: 5th Floor, Tower 3, Wing B, Kohinoor City Mall, Kohinoor City, Kirol Road, Kurla (W), Mumbai-400070 Branch Office Address: -7-1-24/1/RT/401 (part), 403 & 404, 4th Floor, Roxana Towers, Greenlands, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016.

E-AUCTION - STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE Sale by E-Auction under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to public in general and in particular to borrower and guarantor that below mentioned property will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" for the recovery of amount as mentioned in appended table till the recovery of loan dues. The said property is mortgaged to Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing

			merica in appointed table in the receivery errotain au	con the case property is mongaged to three fresher.		.,	
1	Finance Limited) for the loan availed by Borrower(s), Co borrower(s) and Guarantor(s). The secured creditor is having Physical possession of the below mentioned Secured Asset						
-[	SI.	Name of Borrower(s)/Co	Amount of Recovery	Reserve Price and EMD	Date & Time of the	Date & Time of	Physical
-	No.	o. Borrower(s)/ Guarantor(s)	Reserve Filice and LIND	Auction	the Inspection	Possession date	
Ι		1. VISHNU CHARAN	Rs.36,10,475.99 /-(Rupees Thirty-Six Lakhs Ten	Rs.71,73,360./- (Rupees Seventy-One Lakhs	28-09-2023	04 00 0000	
1		SUNKU 2. (Borrower) 3. SONIYA VAISHNAVI SUNKU (Co-Borrower)	Thousand Four Hundred Seventy-Five and	Seventy-Three Thousand Three Hundred Sixty	Between 11.am to 12		
-	1		Ninety-Nine Paisa Only) as on 13.08.2023 +	Only). Earnest Money Deposit Rs 7,17,336/-	110011 (111111 0	between 11.00	07-08-2023
Ι.	٠,		Further Interest thereon+ Legal Expenses for	(Rupees Seven Lakhs Seventeen Thousand	Minutes Unlimited	am to 3.00 pm	
			Lan no. LHYDSTH0000013941	Three Hundred Thirty-Six Paisa Only)	Auto Extensions)		

Description of the secured Asset: All that part and parcel of the property bearing Plot No.27, Total land admeasuring 205 Sq.Yds or 171.38 Sq.Mtrs in SY.NO.18, situated at JAI BHATAT CO.OF Housing Society Ltd., Trimulgherry (V), Secunderabad Cantonment Hyderabad-500015. bounded by North: Plot no.24 South: Road East: Plot no 28 West: Plot no 26

Note:- 1) The auction sale will be conducted online through the website <a href="https://sarfaesi.auctiontiger.net">https://sarfaesi.auctiontiger.net</a> and Only those bidders holding valid Email, ID PROOF & PHOTO PROOF, PAN CARD and have duly remitted payment of EMD through DEMAND DRAFT/NET/RTGS shall be eligible to participate in this "online e-Auction".

2) The intending bidders have to submit their EMD by way of remittance by DEMAND DRAFT/ RTGS/NEFT to:

3) Beneficiary Name: EDELWEISS HOUSING FINANCE LIMITED Bank:, STATE BANK OF INDIA, Account No.65226845199, SARFAESI- Auction, EDELWEISS HOUSING FINANCE

LIMITED, IFSC code: SBIN0001593. 4) Last date for submission of online application BID form along with EMD is 27-09-2023.
5) For detailed terms and condition of the sale, please visit the website https://sarfaesi.auctiontiger.net or Please contact Mr. Maulik Shrimali Ph. +91- 6351896643/9173528727,

Help Line e-mail ID: Support@auctiontiger.

Mobile No. 8885161710/8885462308/9768746624)

Sd/- Authorized Officer (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited

\* Edelweiss

AXIS BANK LIMITED Retail Lending and Payment Group (Local Office/Branch): Axis Bar 79, Sree Towers, 1st Floor, Eluru Road, Seetharamapuram Circle,

#### POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8 (1) (For Immovable Property)

WHEREAS the Authorized Officer of the Axis Bank Ltd (Formerly known as UTI Bank Ltd.), having its Registered Office: "TRISHUL", Opp Samartheswar Temple, Near Lav den, Ellisbridge, Ahmedabad- 380006, among other places its Branch office at Retail Lending and Payment Group (Local Office/Branch): Axis Bank Limited, D.No.30-22-79, Sree Towers, 1st Floor, Eluru Road, Seetharamapuram Circle, Vijayawada – 520002, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demanus lotice under Section 13(2) of SARFAESI Act calling upon the borrower / guarantors / Mortgagors

Name of the Applicant / Co - Applicant Gurantors and Address Liability in Rs 1. MR. KADIYALA PRAVEEN KRISHNA, S/O Late Santosh Kumar Kadiyala D.No.10-2-6, Ward No.4, Block No.6, Sambasivapet, 2nd Line, Opp: Women's Collage Road, Kothapeta Guntur, Andhra Pradesh - 522001. 2. MRS. KADIYALA LAVANYA, W/O Kadiyala Praveen Krishna, D.No.10-2-6, Ward No.4, Block No.6, Sambasivapet, 2nd Line, Opp: Women's Collage Road, Seven Kothapeta Guntur, Andhra Pradesh - 522001 3. SMT. KADIYALA VIJAYALAKSHMI, W/O Late Santosh Kumar Kadiyala, D.No.10-2-6, Ward No.4, Block No.6, Sambasivapet, 2nd Line, Opp: Women's Collage Road, Kothapeta Guntur, Andhra Pradesh - 522001. Demand Notice Date: 13-04-2023 LAN Account No: LPR006905188854

Properties offered Equitable Mortgag and Date of Possession All That Property Situated At Guntur District, Guntur Sub-District, Guntur Municipal Corporation Area, Guntur City, Sambasivapet, 2nd Line In Municipal Ward No.4, Block No.6, T.S.No.315, Total An Extent Of 5.30.67.512/-Rupees Five Ac.2.41812 Sq. Ft., In That An Extent Of 462 Sq.Yds., Of Site With Rcc Building In It Vide Assessment No.14378-01 Bearing Door No.10-2-6, Is Bounded On East: Property Belongs To Vrelpudi Venkata Ratnam South: Property Belongs To Nimmagadda Seetharamaiah West: Property Belongs Lakhs Sixty ousand Five To Suryadevara Venkata Krishnaiah North: Municipal Road. Within These Boundaries An Extent Of 462 Sq. Yds. Or 386.28 Sq. Mts Of Site R.C.C Hundred and Twelve Only) Building In It With All The Fittings, Fixtures, Facilities Etc. Date of Possession:- 18-08-2023

> SD/- AUTHORIZED OFFICER AXIS BANK LIMITED

## FEDBANK

PLACE: 18.08.2023

PLACE: VIJAYAWADA

#### FEDBANK FINANCIAL SERVICES LTD.

Having corporate office at Kanakia Wall Street, A-Wing, 5th Floor, Unit No.501, 502, 511, 512 Andheri - Kurla Road, Chakala, Andheri East, Mumbai, Maharshtra - 400093

#### **DEMAND NOTICE**

UNDER THE PROVISIONS OF THE SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY

INTEREST ACT, 2002 ("the Act") & THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 ("the Rules")

The undersigned being the Authorized Officer of Fedbank Financial Services Limited (Fedfina) under the Act and in exercise of the powers conferred under Section 13(12) of the Act read with Rule 3 issued Demand Notice(s) under Section 13(2) of the Act, calling upon the following borrower(s) to repay the amount mentioned in the respective notice(s) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The undersigned reasonably believes that borrower(s) is / are avoiding the service of the Demand Notice(s), therefore the service of notice is being effected by affixation and publication as per Rules. The co Notice(s) are extracted herein below:-

(Borrower) Flat No.303, Sai Rajeshwari Residency, Vuda Tarakarama Enclave Lane, Near Subramanya swamy Temple, Visakhapatham District, Andhrapradesh – 530009.  2. Mr. S.S.J Pasha, S/o Jani Basha shaik (Co-Borrower)	Krishna District, Vijayawada District-Registrars Office, i ja y a w a d a M u n c i p a l C o r p o r a t i o n rea, Vijayawada, Ayodhyanagar Bearing Vijayawada Village ortion R.S.No.108/2, Plot No.19(Part) An Extent Of q.333.33 Yds. Of Site Being Bounded By: East: Property Of Nageswara Rao 40.0 Rs South: Property Of Nemalikanti	Rs.26,56,768.05/- (Rupees Twenty Six Lakhs fifty six thousand Seven Hundred sixty eight and five paisa Only as on 11.08.2023.
Arr. S.S.J Pasha, S/o Jani Basha shaik (Co-Borrower) Flat No.303, Sai Rajeshwari Residency, Vuda Tarakarama Enclave Lane, Near Subramanya swamy Temple, Visakhapatham District, Andhrapradesh—530009. 3. M/s.Tekardent Innovations Rep by its Partner Shaik Sharmila Pasha (Co-Borrower) D.No. 38-19-41/3/1, Ff and Second Floor, Jyothi Nagar, Marripalem Village, Visakhapatham District, Andhrapradesh— 530018.  Also at: D.No.20-8-8A/2F2 ASSTNO-1073065104 Ananda Vihari Flat No-SF-2 Second Floor T.S.No-108/2, Pt M. Roset No. 100 at 10	rea,Vijayawada,Ayodhyanagar Bearing Vijayawada Village ortion R.S.No.108/2,Plot No.19(Part) An Extent Of q.333.33 Yds.Of Site Being Bounded By: East: Property Of	Seven Hundred sixty eight and five paisa

The borrower(s) are hereby advised to comply with the Demand Notice(s) and to pay the demand amount mentioned therein and herein above within 60 days from the date of this publication together with applicable interest, additional interest, bounce charges, cost and expenses till the date of realization of payment. The borrower(s) may note that Fedfina is a secured creditor and the loan facility availed by the Borrower(s) is a secured debt against the immovable property / properties being the secured asset(s) mortgaged by the borrower(s). In the event borrower(s) are failed to discharge their liabilities in full within the stipulated time, Fedfina shall be entitled to exercise all the rights under section 13(4) of the Act to take possession of the secured assets(s) including but not limited to transfer the same by way of sale or by invoking any other remedy available under the Act and the Rules thereunder and realize payment. Fedfina is also empowered to ATTACH AND / OR SEAL the secured assets(s) before enforcing the right to sale or transfer. Subsequent to the Sale of the secured assets(s), Fedfina also has a right to initiate separate legal proceedings to recover the balance dues, in case the value of the mortgaged properties is insufficient to cover the dues payable to the Fedfina. This remedy is in addition and independent of all the other remedies available to Fedfina under any other law.

The attention of the borrower(s) is invited to Section 13(8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets and further to Section 13(13) of the Act, whereby the borrower(s) are restrained / prohibited from disposing of or dealing with the secured asset(s) or transferring by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of business) any of the secured asset(s), without prior written consent of Fedfina and noncompliance with the above is an offence punishable under Section 29 of the said Act. The copy of the Demand Notice is available with the undersigned and the borrower(s) may, if they so desire, can collect the same from the undersigned on any working day during normal office hours.

Place: Visakhapatnam, Vjayawada Dated: August 22, 2023

AUTHORISED OFFICER

## बैंक ऑफ़ इंडिया 🗖 🦳 Bank of India

## **ASSET RECOVERY BRANCH**

10-1-1199/2, PTI Building, 2<sup>nd</sup> Floor, A.C. Guards, Hyderabad-500004. Ph: 7373512300, 9505544515 E-mail: AssetrecoveryBranch.Telangana@bankofindia.co.in

#### NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES UNDER SARFAESI ACT, 2002 AND RULES FRAMED THERE UNDER [REFER PROVISO TO RULE 8(6)]

The undersigned being Authorized Officer of Bank of India is having full powers to issue this notice of Sale and exercise all the power of sale under the SARFAESI Act, 2002 and the Rules framed there under. Notice is hereby given to you/ borrowers/guarantors/ mortgagors that the below described immovable properties mortgaged/ charged to the secured creditor Bank of India, the constructive / physica possession of which has been taken by the Authorized officer of Bank of India, will be sold on "As is, where is", "As is, what is" and Whatever there is" basis through e-auction on 25-09-2023 for Recovery of dues as detailed below due to the secured credito Bank of India from Borrowers and Guarantors detailed below

1) The general public and interested buyers are advised to contact the above mentioned Branch for any enquiries participating in the bic and for all other matters in this regard (except submitting their online bid as stated in the terms & conditions) or for any other enquiry with regard to purchase of any property. 2) General Public/ Interested buyers are cautioned that bank shall not be liable /responsible / answerable for any of the act/dealings of the general public / Interested buyers with any third party in this regard or for any remittances to third parties, which may be done at their risk and responsibility. 3) It is also informed that the total amount payable by the successful bidder of the property to the bank is only their final bid amount quoted in the bidding process (as per the terms and conditions) plus applicable taxes (TDS, Stamp Duty, Charges/ Fees towards registration of sale certificate to be separately which are to be borne by the bidder). 4) Buyers shall satisfy themselves about registrability of property since bank is not aware of any prohibition of registration of property at any SRO

#### Date and Time of Sale: 25-09-2023 at Time 11 AM to 5.00 PM. (With multiple extensions till sale is concluded)

Details of Borrowers and Guarantors with Outstanding Balance

1. M/s Transstroy India Ltd, Rep by The Liquidator, 5-91-25 4th line, Lakshmipuram, Guntur, Andhra Pradesh-522007 2. M/s Transstroy India Ltd, Rep by The Liquidator, C/o EY Restructuring LLP, The Skyview 10, 18th Floor, Zone A, Survey No.

83/1, Raidurgam, Hyderabad - 500032. Amount Due: Rs.269,42,58,375.55 plus Interest there on at monthly rests in Cash Credit and Term Loan accounts respectively from 17.10.2015 with costs, expenses etc less any part amount paid. Description of the Immovable Property: Item No.1: 0.73 Acres Land bearing Survey No.374-1G in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal,

Vadamala Tank; South: Land belongs to Y.Chengaiah; East: Land belongs to Pothugunta Muniratnam Naidu; West: Crop Canal of Vadamala Tank; Sale deed No: 2934/2010 dated 08.11.2010, SRO: Puttur Item No.2: 0.17 Acres Land bearing Survey No.374-1B in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of M/s Transstroy (India) Limited & Bounded by: North: Land belongs to Legal-heir of Late J.Nagamma; South: Land

Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of M/s Transstroy (India) Limited & Bounded by: North: Crop Canal of

belongs to Jana Subbaiah and D. Subramanyam; East: Land belongs to P.Muniratnam Naidu and Jana Nagaiah; West: Varava Canal of Vadamala Tank: Sale deed No: 2933/2010 dated 08.11.2010, SRO: Puttur Item No.3: 0.56 Acres Land bearing Survey No.374-2B in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of M/s Transstroy (India) Limited & Bounded by: North: Land belonging to D. Mani; South: Land belonging to Rangaiah;

East: Land belonging to K. Subbarama Raju; West: Land belonging to Jana Chinnabba; Sale deed No: 2773/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur Item No.4: 1-22 ½ and 0-17 ½ Acres land bearing Survey No 374-1C and Survey No 374-1BB respectively in S.V. Puram, Vadamalpet

Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of M/s Transstroy (India) Limited & Bounded by: North: Road to Lakshmipuram; South: Polimera land of Janavari Kotala Village; East: Land acquired by Government for road widening; West: Land pelonging to Jana Chinnabba and Subramanyam; Sale deed No: 2779/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur Item No.5: 0.65 Acres Land bearing Survey No.374-1H in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing

n the name of M/s Transstroy (India) Limited & Bounded by; North : Land belonging to D Subramanyam; South: Outskirts land of SV Puram; East: Land acquired by Government for road widening; West: Land belonging to D Subramanyam; Sale deed No: 2778/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur

Item No.6: 1.88 Acres Land bearing Survey No.374-1F in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of **M/s Transstroy (India) Limited** & <u>Bounded by:</u> North : Road-Lakshmi Puram, South : Land belongs to Chinnabba, East: Land pelongs to D. Subramanyam, West: Outer line of Gandhapu Harijanavada. Sale deed No: 2777/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur Item No.7: 1.92 Acres land bearing Survey No.374-1D in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing n the name of **M/s Transstroy (India) Limited** & <u>Bounded by:</u> North : Land belongs to Jana Chinnabba, South: Land belongs to D Subramanyam, East : Land acquired by Government for road widening, West : Outer line of Gandhapu Harijanavada Sale deed No: 2776/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur

Item No.8: 0.56 Acres Land bearing Survey No.374-2Ain S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of M/s Transstroy (India) Limited & <u>Bounded by:</u> North: Land belonging to D Manimala, South: Land belonging to P.Bangaraya, East: and belonging to Subbarama Raju, West: Land belonging to Jana Chinnaba. Sale deed No: 2775/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur Item No.9: 1.64 Acres of Land in Survey No.374-1E in S.V. Puram, Vadamalpet Mandal, Chittoor District, Andhra Pradesh standing in the name of **M/s Transstroy (India) Limited** & <u>Bounded by:</u> North : Land belonging to A Subramanyam, **South** : Land belonging to Indranamma, East: Land belonging to D Subramanyam, West : Land belonging to Gandhapu Harijanavada

Sale deed No: 2774/2010 dated 20.10.2010, SRO: Puttur. MOD: 2001/2014 dated 08.08.2014 SRO: Puttur The above land of 9.51 Acres in Survey No.374/1B1, 374/1B3, 374/2C was converted from Agricultural land to Non-Agricultural lands through proceedings of the Revenue Divisional Officer. Chittoor vide order reference No. D.Dis.F/1223/2013 dt 12.03.2013 & Land conversion letter from Tahsildar, Vadamalpet, reference No. Roc.A/103/13 dt 12.03.2013

#### RESERVE PRICE: 10.10 CRORES EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD): 1.01 CRORES BID INCREASE AMOUNT: 2.00 LAKHS

Terms and Conditions: 1) To view details of property, please visit https://ibapi.in/sale\_info\_Home.aspx#". 2) Auction Sale/bidding will be only through "Online Electronic Bidding" process through the website https://www.mstcecommerce.com/ . 3) The intending bidders should one time register their names at portal https://www.mstcecommerce.com/ auctionhome/ibapi/index.jsp and get their User ID and Password, where upon they would be allowed to participate in online e-auction on the said portal. EMD has to be deposited to their MST0 Global EMD Wallet. 4) At any point of time, your bid amount should be more than reserve price atleast by first bid increment amount and Bids shal be submitted through online procedure through above portal and bidder should have sufficient balance in their wallet for EMD to participate in E Auction. 5) Intending bidders shall hold a valid Email address & Mobile No for registering and participating in E-auction.6) Bidders are advised to go through our website https://www.bankofindia.co.in for detailed terms and conditions of E-auction sale before submitting their bids and taking par in the E-auction sale. 7) The sale is subjected to detailed terms and conditions provided in Secured Creditor Bank of India website https:// www.bankofindia.co.in/8) Inspection of the property with prior appointment of the Branch concerned, Details of contacts are also furnished above 9) Bank is not liable to demarcate or hand over physical possession of any lands under sale of purchasers.

Note: The Successful bidders shall have to pay 25% of the sale price including EMD on the same day of the sale or not later than next working day, as the case may be and the balance amount of sale price within 15 days of acceptance/confirmation of sale communicated to them.

Date: 14.08.2023, Place: Hyderabad

Sd/-Authorised Officer, Bank of India

# **ජි**නිෂර්ජා ත්'ත්ල්

• జాబితా అదే చెబుతోంది • ఓటమి భయంతోనే కేసీఆర్ 2 చోట్లా పాేటీ • మహిళలకు 7 సీట్లేనా?

• ఇదేనా మీరు చేసే న్యాయం? • బీజేపీ గ్రాఫ్ పెరుగుతోంది • అభికారంలోకొస్తున్నాం • రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు కిషన్రెరెడ్డి



**హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:** మరోసారి అధి కారంలోకి రాలేమని సీఎం కేసీఆర్కు అర్థమైనట్లు గా బీఆర్ఎస్ పార్టీ విడుదల చేసిన తాల విడత ఎమ్మెల్యేల జాబితా చూస్తుంటే స్పష్మమవు తోం దని బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు, కేంద్ర మంత్రి కిషన్ రెడ్డి పేర్కొన్నారు. రోజు రోజుకూ తెలంగాణలో బీజేపీకి పెరుగుతున్న ఆద రణ చూసి కేసీఆర్లో ఆందోళన మొదలైందన్నారు. గజ్వేల్తోపాటు కామారెడ్డి నుంచి కేసీఆర్ పోటీ చేయాలని నిర్ల యించడం సీఎం కేనీఆర్లో నెలకొన్న ఓటమీ

భయానికి నిదర్శనమన్నారు. మెజారిటీ ఎమ్మెల్యేలకు మళ్లీ నీట్లు ఇవ్వడంతో కేనీ ఆర్ ఎన్నికల్లో ఓటమిని అంగీకరించినట్లు స్పష్టమవుతోందన్నారు. ఐదేళ్లుగా సిట్టింగ్ ఎమ్మెల్యేలు వాళ్ల నియోజకవర్గాల్లో చేస్తున్న అవినీతి, అక్రమాలకు సీఎం కేనీఆర్ మరోసారి టికెట్లు ఇచ్చి పచ్చజెండా ఊపారని విరుచుకుపడ్డారు. నిజా యితీగా పోటీచేస్తే ఎలాగూ గెలిచేది లేదని, దాంతో కనీసం అక్రమంగా సంపా దించిన డబ్బుతోనైనా ప్రయత్నించాలనేది కేసీఆర్ ఆలోచనగా ఉందన్నారు. బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థుల జాబితాపై సోమవారం ఆయన ఒక స్థకటన విడుదల చేశారు. ఎస్పీ, ఎస్టీ వర్గాలతోపాటు బీజేపీకి అన్నివర్గాల్లో పెరుగుతున్న గ్రాఫ్ కారణంగానే కేనీఆర్ ఓటమీ భయం పట్టుకుందని వ్యాఖ్యానించారు. బంగారు కుటుంబ నభ్యు లు లోక్సభలో మహిళలకు 33శాతం రజర్వేషన్లు కర్పించాలంటూ ఢిల్లీలోని జంతర్మంతర్లో దొంగ దీక్షలు చేస్తారని, కానీ తెలంగాణలో మాత్రం శిశేశాతం అంటే.. శిష్టన్ కె కలిసి 6 సీట్లే మహిళలకు కేటాయిస్తారని ఎద్దేవా చేశారు. ఇదేనా మీ ಬಂಗಾರು ಕುಟುಂಬಾನಿಕಿ ವರ್ವು ಲಕ್ಕುಲು..? ಇದೆನಾ ಮರ್ಪಿಳಲಕು ಮಿರು ವೆಯಾ లనుకున్న న్యాయం అని సీఎం కేసీఆర్ను ప్రశ్నించారు.

# భారాస ఖేల్ఖతం



**హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:** ముఖ్యమంత్రి కేసీ ఆర్ కు మూడిందని, అవినీతిపరులు, భూకబాలతో సజల ను వేధించిన ఎమ్మెల్యేలందరికీ టిక్కెట్లివ్వడం ద్వారా బీఆర్ఎస్ పార్టీకి ఆయనే కొరివి పెట్టుకుంటున్నారని బీజేపీ జాతీయ ప్రధాన కార్యదర్శి, ఎంపీ బండి సం జయ్ స్పష్టం చేశారు. దళిత బంధులో ఎమ్మెల్యేలు 30 శాతం కమీషన్లు దండుకుంటున్నారని స్వయంగా కేసీ ఆరే చెప్పారని, అలాంటి వారందరికీ టిక్కెట్లు ఇచ్చా రంటే ఆలోచించుకోవాలని తెలంగాణ స్థాపజలను కోరా రు. హైదరాబాద్లలో నిర్వహించిన వివిధ మోర్చాల సం ಯುಕ್ತ ಸಮಾವೆ ಕಂಲ್ ಬಂಡಿ ಸಂಜಯ್ ಜ್ರಸಂಗಿಂಪಾರು. ''ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్ సిట్టింగ్ ఎమ్మెల్యేలందరికీ టిక్కెట్లు ఇచ్చిండట. నేనడుగుతున్నా వాళ్లంతా మం చో ళ్లేనా... అంతా అవినీతిపరులే.. ఇక కేసీఆర్ పార్టీ కొంప మునిగినట్లే. అవినీతిపరులందరికీ టిక్కెట్లు ఇచ్చారంటే ఏమనుకోవాలి. మళ్లీ గెలిచిదోచుకోవాలని కేసీఆరే చెబుతున్నట్లే కదా... తెలంగాణ స్థ్రజలు ఆలొ ీచించాలి. గుంట నక్క వేషాలతో మీ ముందుకొచ్చి డబ్బులొచ్చి ఓట్లేయించుకోవాలని చూస్తున్నడు. కేసీఆర్ కుటుంబం గురించి చెప్పి చెప్పి విసిగి పో యా... కుంభకర్ణుడు, నరకాసురుడిని మిక్స్ చేస్తే వచ్చి ంది కేసీఆర్.. ధుర్యాధనుడివల్లే అహంకారం తలకెక్కి కండకావరంతో ఉన్నోడు కేటీఆర్... కేసీఆర్ బిడ్డ... శూర్చనకకే అక్క. కేసీఆర్ అల్లుడు... పైకి సుద్ధపూన... లోపల గుంట నక్క. కేసీఆర్ సడ్డకుడి కొడుకు.. నాకు

డు, పీకుడు, పేకుడు మనిషి. వీళ్లతో తెలంగాణ సర్వ నాశనమైంది. మ్రజలు విసిగిపోయారు. అందుకే కేస్ట్ ఆర్ రెండు చోట్ల పోటీ చేస్తానంటున్నడు. గజ్వేల్లో ఓడిపోతాడనే భయంతో కామారెడ్డిలో కూడా పోటీ చేస్తాడట. అసలు కామారెడ్డిలో కేసీఆర్ గెలుస్తడా? ఎం ఐఎం సహకారంతో గెలవాలనుకుంటున్నడు. కామా రెడ్డి, గజ్వేల్లో ఓడిపోవడం ఖాయం.. బీఆర్ఎస్ ఓట మి తథ్యం. తెలంగాణలో బీఆర్ఎస్ ఖేల్ ఖతమైనట్లే" అని స్పష్టం చేశారు.

ఓడిస్తానన్న భయంతోనే... : ఈటల

బీజేపీ ఎన్నికల నిర్వహణ కమిటీ చైర్మన్ ఈటల రాజేందర్ మాట్లాడుతూ బీజేపీకి భయపడే అభ్యర్ధుల లెస్ట్ ను ముందుగానే సీఎం కేసీఆర్ విడుదల చేశారని, అయితే ఆ లిస్టులో ఉన్న సగం మంది ఎమ్మెల్యేలు ఓడి పోతారని జోస్యం చెప్పారు. ఓటమి భయంతోనే కేసీ ಆರ್ ರಾಂಡು ಬೆ್ಲ್ಲ್ ಪ್ ಟೆ ವೆಸ್ತುನ್ಸ್ಟಾಡನಿ ಎದ್ದೆವಾ ವೆಕಾರು. గజేఁల్లో తాను కేసీఆర్ప్ పోటీ చేస్తే గెలుస్తానని బాం బేకి చెందిన ఒక సర్వే సంస్థ తనతో చెప్పిందన్నారు. ప్రజాదరణ ఉన్నవాడు, అప్రతిహతంగా గెలిచేవాడు అయితే రెండు నీట్లలో ఎందుకు పోటీ చేస్తున్నారో సీఎం కేసీఆర్ చెప్పాలని సవాల్ విసిరారు. ఆకలిని ಅಯಿನಾ ತಿಲಂಗಾಣ ಮಜಲು ಭರಿನ್ತಾರು ಕಾನಿ ಆತ್ಮ ಗೌರ వం మాత్రం కోల్పోరని, రానున్న ఎన్నికల్లో తమ తడా ఖా ఏంటో బీఆర్ఎస్, కాంగ్రెస్, మజ్లిస్లకు చూపి • అవినీతి ఎమ్మెల్యేలకు టిక్కెట్లు ఇవ్వదమే నిదర్శనం ● తెలంగాణ ప్రజలు ಆಲಿ<del>ೆ</del> ಬಿಂచಾರಿ • ಭಾರಾಸನು ಎದಿಲಿಂವೆ

ದಮ್ತುನ್ನ పార్టీ భాజపానే • జాతీయ ప్రధానకార్యదర్శి బండి సంజయ్

అవినీతిపై పోరాడాలి: ఎంపీ లక్ష్మణ్

పేదల సంక్షేమానికి, అబివృద్ధికి ప్రధాని మోడీ పెద్దపీట వేస్తున్నారని బీజేపీ ఓబీసీ మోర్చా జాతీయ అధ్యక్షుడు, రాజ్యసభ ఎంపీ లక్ష్మణ్ అన్నారు. డిసెం బర్లో అసెంబ్లీ ఎన్నికలు జరుగుతాయని, ఈ నేప థ్యంలో మోర్చాలన్ని కలిసినమన్వయంతో ముందుకి వెళ్ళాలని సూచించారు. రైతు బంధు పేరుతో మిగతా పథకాలన్నీ సీఎం కేసీఆర్ బంద్ చేశారని దు య్యబట్లారు. సీఎం కేసీఆర్ ప్రాజెక్టుల రీడిజైన్తో నదులకు నడుక నేర్చడం దేవుడెరుగు... మద్యం స్కాంను మాత్రం ఢిల్లీ వరకు పరుగులు పెట్టించాడని ఎద్దేవా చేశారు. సీఎం కేసిఆర్ఇచ్చిన హామీలు, అమలు వైఫ్యాలల మీద ఈ నెల 23, 24, 24న రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా ఆందోళనలు నిర్వహించాలని పిలుపునిచ్చారు.

#### కేసీఆర్కు ఓటమి భయం: డీకే అరుణ

బీజేపీ జాతీయ ఉపాధ్యక్షురాలు డీకే అరుణ మాట్లాడుతూ... అభ్వదత భావంతోనే రెండు చోట్ల పోటీకి సీఎం కేసీఆర్ సిద్దమయ్యారని ఎద్దేవా చేశారు. ఎన్నికలు సమీపిస్తున్నా కొద్దీ రోజుకో బ్రకటన చేసు ్తన్నారని పేర్కొన్నారు. కేసీఆర్ మోసాలను ప్రజలకు వివరించాల్సిన అవసరం ఉందని పార్టీ శ్రేణులకు సూచించారు. కేంద్ర పథకాలపై గ్రామగ్రామాన ప్రజల్లో అవగాహన కర్పించాలన్నారు.

#### తగ్గనున్న కేసీఆర్ అహంకారం: తరుణ్చుగ్

సీఎం కేసీఆర్ అహంకారం నవంబర్లో పోతుం దని బీజేపీ జాతీయ ప్రధాన కార్యదర్శి పార్టీ వ్యవ హరాల ఇన్చార్జి తరుణ్చుగ్ అన్నారు. బీజేపీ వానర సేన సీఎం కేసీఆర్ లంకను దహనం చేస్తుందన్నారు. అసెంబ్లీ ఎన్నికల తర్వాత తెలంగాణలో బీజేపీ ముఖ్య మంత్రి ఉంటాడని జోస్యం చెప్పారు.

## ಮುಂದೆ ಕೂಸಿನ ತಿಂಬಲ

• భట్టి విక్రమార్క ఎద్దేవా • ఓటమి భయంతోనే రెండు చోట్ల పాటీ • అభ్యర్థులు జాలిపాతారనే జాబితా విడుదల

పం చేసినా భారాసకు పరాజయం తప్పదని వ్యాఖ్య

న్యూఢిల్లీ, ఆంధ్రప్రభ: బీఆర్ఎస్ అధినేత సీఎం కేసీఆర్ ఓటమి భయంతోనే రెండు స్థానాల్లో పోటీ చేస్తున్నారని కాంగ్రెస్ శాసన స్థ్రీభాపక్ష నేత మల్లు భట్టి విక్ర మార్క అన్నారు. బీఆర్ఎస్ 115 నియోజకవర్గాలకు అభ్యర్థుల జాబితాను విడు దల చేయడంపై స్పందిస్తూ. ఢిల్లీలోని తెలంగాణ భవన్లో మీడియాతో మాట్లాడారు. కేసీఆర్ తీరు చూస్తుంటే 'ముందే కూసిన కోయిల' అన్న చందంగా ఉందని 🔃 అన్నారు. సాధారణంగా ఎవరైనా ఎన్నికల

తేదీలు ఖరారైన తర్వాత అభ్యర్థులను ప్రకటిస్తారని, కానీ కేసీఆర్ తన పార్టీలోని అభ్యర్థులు ఎక్కడ చేజారిపోతారో అన్న భయంతో ముందే ప్రకటించి కాపాడుకునే ప్రయత్నం చేస్తున్నారని భట్టి విక్రమార్క విమర్శించారు. స్పెషల్ డెవలప్మెంట్ ఫండ్' ఒకటి ఏర్పాటు చేసి, తాను ప్రాతినిధ్యం వహించే నియోజకవర్గంలో విపరీతంగా నిధులు ఖర్చు పెట్టారని, అయినప్పటికీ సర్వే నిమేదికలు చూస్తే తాను గెలిచేపరిస్థితి లేదని కేసీ ఆర్కు అర్ధమైందని అన్నారు. అందుకే ముందు జాగ్రత్త కోసం మరో నియో జకవర్గంలో కూడా పోటీ చేస్తున్నారని స్కూతీకరించారు. ఇప్పటి వరకు కేసీఆర్ బొమ్మ చూసి ప్రజలు ఓటేస్తే ఎవరైనా గెలుస్తారన్న నమ్మకం ఉండేదని, కానీ ఇప్పుడు కేసీఆర్కే తాను గెలుస్తానన్న నమ్మకం లేకుండా ಪ್ಯಾಂದನಿಎದ್ದೆವಾ ಸ್ಥಾರು. ತೆನಿಆರೆ ಗಲವಲೆನಪ್ಪುದು ಆ ಪ್ರಾಂಟ್ ಇತರ ನೆತಲು ಎಲಾ గెలుస్తారని ప్రశ్నించారు. కేసీఆర్ నిత్యం సర్వేలు చేయించుకుంటూ.. ఆ ప్రకారం వ్యూహాలు రచిస్తూ ఉంటారని, వాటి ఆధారంగానే ఎక్కడ పోటీ చేయాలన్నది ನಿರ್ದಯಿಂచುಕುಂಟಾರನಿ ಭಟ್ಟಿ ಗುರ್ತುವೆಕಾರು. ಆಯನೆ ಗಿಲವಕపోತೆ ಆಯನ ಮಿದ ఆధారపడ్డ వాళ్ళు ఎవరూ గెలవరని స్పష్టమవుతోంది అన్నారు.

కాం[గెస్ పార్టీ అభ్యర్థుల జాబితా ఎప్పుడు ప్రకటిస్తుందన్న ప్రశ్నకు బదులిస్తూ.. స్ట్రప్తుతం అభ్యర్థుల కోసం దరఖాస్తులను ఆహ్వానించామని, వాటి పరిశిలన ప్రక్రియ జరుగుతోందని అన్నారు. ఈ కసరత్తు పూర్తయిన తరాఁత సమయానుకూలంగా అభ్యర్థుల జాబితా ప్రకటిస్తామని తెలిపారు. అయితే కొద్ది నెలల క్రితం నుంచే ప్రచార కార్యక్రమాన్ని ప్రారంభించామని, ఏ సమయంలో ఎన్నికలు వచ్చినా ఎదుర్కొనేందుకు కాంగ్రెస్ పూర్తి సిద్ధంగా ఉందని తెలిపారు. తన పాదయాత్ర గురించి పార్టీ అధినేత మల్లికార్టున్ ఖర్తేకు వివరించానని తదుపరి "సెల్ఫీ విత్ కాంగ్రెస్ డెవలప్రమెంట్" కార్యక్రమం తలపెట్టామని భట్టి తెలిపారు. 50ఏళ్లలో కాంగ్రెస్ ఏమి చేయలేదంటూ బీఆర్ఎస్ అధినేత కేసీఆర్, ఆ పార్టీ నేతలు చేస్తున్న విమర్శలకు ఆ కార్యక్రమంతో బదులిస్తామని అన్నారు.

#### • కామారెడ్డికి వెక్తారని ముందే చెప్పా ఓటమి భయంతోనే పరార్ • రెండు చోట్లా కేసీఆర్కు ఓటమే

ಗಡಾನಿಕಿ ತೆನಿಆರ್5 ಸಿಗ್ಗುಂಡಾಲಿ. ತಿಲಂಗಾಣ ಕ್ಷಜಲು రెండుసార్లు బీఆర్ఎస్కు అవకాశం ఇస్తే మీరేమి

చేశారు. కేసీఆర్కు తెలంగాణ ఉద్యమం చేయకపోతే

కాంగైస్ నాయకులు ఉద్యమాన్ని నిలబెట్టారు. 2014 కంటే ముందు జరిగిన ప్రతి నిర్ణయంలో కేసీఆర్ ఉన్నా

రు, అప్పుడు జరిగింది పాపం అయితే.. ఆ పాపంలో

ఆయనకు భాగం ఉన్నట్లే కదా..? ఆనాటి పాపాలకు కేసీ

ఆర్ పాపాల భైరవడు అవుతారు. తెలంగాణ అభివృద్ధి

ಅಂತ್ ಕಾಂಗ್ರಸ್ಟ್ ಸೆನೆಂದೆ. 50 ఏళ్లలో ಕಾಂಗ್ಲಸ್ಟ್ ఏಮಿ

చేసిందో.. 2014 నుంచి 2023 వరకు రూ.23 లక్షల

కోట్ల బడ్జెట్తో సీఎం కేసీఆర్ ఏమి చేశారో చర్చకు

చర్చకు నీద్దమా..?" అని రేవంత్ రెడ్డి సవాల్ విసిరారు.

రైతు రుణమాఫీ రూ.లక్ష వరకు చేయాల్స్ ఉండగా,

రూ.99,999కే పరిమితం చేసి ప్రభుత్వం రూ.11 వేల

కోట్లు మిగిలాయన్నారు. కాంగ్రెస్ హయాంలోనే పూర్తి

రుణమాఫీ జరిగిందన్నారు. రూ.75 ఉన్న పెన్షన్

రూ.200లకు పెంచింది కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వమేనని అన్నారు. నాగార్జున్సాగర్ లాంటి సాగునీటి స్థాజె

క్టులు మీ తాతలు కట్టారా..? అని రేవంత్ రెడ్డి స్ట్రవ్నం

చారు. రాష్ట్రంలో 12,500 గ్రామ పంచాయతీలు

ఉన్నాయంటున్న కేసీఆర్, ఆగ్రామాలకు కరెంట్ ఎవరి

చ్చారు..? మీ చింతమడకలో బడి కట్టింది, నీ ఇంటికి

కరెంట్, ఔటర్ రింగ్రోడ్లు, మెట్రోనిర్మాణం, జన

సాంద్రత ఉన్న జూబ్లీ బస్స్టేషన్, కాచిగూడ, గౌలి

గూడలాంటి చోట్ల మెట్రోరైలు వేసింది కాంగ్రెస్ ప్రభు

త్వమేనని వివరించారు. పేదలకు ఉపయోగపడేలా

కాంగైస్ ప్రభుత్వం మెట్రో వేస్తే.. ఇప్పుడు రియల్ భూ

మ్ పెంచుకునేందుకు ఓఆర్ఆర్ చుట్టు మెట్రో వేయా

- మాకు టు థర్డ్ మెజాలిటీ తథ్వం
- పీసీసీ అధ్యక్షుడు రేవంత్ పిలుపు

ఎన్నికల్లో డబ్బు, మద్యం పంచమని ప్రమాణం చేద్దాం..?

ఉచిత విద్యుత్, పెన్షన్ పథకం లాంటి ఆలోచన చేసింది.. ఇచ్చింది కాంగ్రెస్ పార్టీనేనని పీసీసీ చీఫ్ రేవంత్రెరెడ్డి అన్నారు. కేసీఆర్ తన తల్లిదండ్రుల పేర్లు తప్పా.. మిగతావన్నీ అబద్దాలే చెబుతున్నారని రేవం త్రెడ్డి విమర్శించారు. కేసీఆర్ తన భవన్ గోడలపై రాసుకో.. కాంగైస్ అధికారంలోకి వస్తుంది.. రూ.4వేల పెన్షన్ ఇస్తాం.. కాంగ్రెస్ అంతా షబ్బీర్ అలీకి అం డగా ఉండి కేసీఆర్ పని పడుతామని అన్నారు. ఏ పెద్ద ఒప్పందం జరిగినా.. ఆ తర్వాత పది రోజులకు మంత్రి కేటీఆర్ విదేశాలకు వెళ్లారని, ప్రజలు నీళ్లలో మునిగి చనిపోతే వాళ్ల దగ్గరికి ఎందుకు వెళ్లడం లేదని రేవం త్రెడ్డి ప్రశ్నించారు. ఎన్నికల్లో డబ్బులు పంచం.. మద్యం పోయమని కేటీఆర్ ఇచ్చిన సవాల్ ను కాంగ్రెస్ పార్టీ స్వీకరిస్తోందని, 119 అభ్యర్థులతో పైనలు, మం ದು ಪಂಪಮನಿ ಒಟ್ಟು ವೆಪಿನ್ತಾ, ಮಿರು ನಿದ್ದಮೆನಾ..? ಯಾ ದ್ದಾದಿಕಿ ರಮ್ಯಂಟಾರ್..? ನಾಂಪಲ್ಲಿ ದರ್ಧಾಕಿ ರಮ್ಯಂ టారా..? మెదక్ చర్చికి వెళ్గామా..? అమరవీరుల స్థూపం దగ్గర ప్రయాణం చేయమన్నా మేం సిద్ధమే అని రేవంత్ర్వే సవాల్ విసిరారు. 2004లో కాం గైస్తో, 2009 ఎన్నికల్లో టీడీపీ, కమ్యునిష్టలతో, 2011లో బీజేపీతో పొత్తు పెట్టుకున్నది మీరు మర్చి ಪ್ರಾಯಾಕ್ಷಣ ಹಿಡುವ ಬ್ಯಾಪ್ ಪ್ರಾಪ್ತ್ ಪ್ರಾಸ್ತ್ ಪ್ರಾಪ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ರ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ರ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ರ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ್ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ತ ಪ್ರಸ್ ಪ್ರಸ್ತ ಪ

#### శ్రీకాంతచారి తల్లిని అపమానించారు..

సీఎం కేసీఆర్ తెలంగాణ అమరుల కుటుంబానికి ఏమాతం గౌరవం ఇవ్వడం లేదని రేవంత్రెడ్డి స్టాప్యం చారు. సూర్యాపేటలో జరిగిన నభలో తెలంగాణ కోసం అమరుడైన |శీకాంతచారి తల్లిని నిలబెట్టి అవ మానించారని ఆయన విమర్శించారు. మునుగోడు ఉప ఎన్నికల్లో కమ్యునిష్టులతో దోస్తానా చేసి.. ఇప్పుడు ಕರಿವೆಪ್ ಕುಲ್ ಪ್ ಹುಕುನ್ಸಾರನಿ ಅಯನ ಪ್ಯಾಖ್ಯಾ నించారు. కమ్యునిష్టులు ఇప్పటికైనా తిరుగుబాటు చేయాలన్నారు. మహిళా రిజర్వేషన్ బిల్లు కోసం ఎమ్మెల్స్ కవీత ఢిల్లీలో జంతర్ వద్ద ధర్సా చేయడం కాదనీ, ముందుగా కేసీఆర్ను ప్రశ్నించాలన్నారు.

## ''యాఖై ఏళ్లలో కాంగ్రెస్ ఏమి చేసిందని అడ 💎 లని కేసీఆర్ చూస్తున్నారని ఆయన మండిపడ్డారు.

**హైదరాబాద్, ಆಂಧ್ರప్రభ:** ಮುఖ్యమంత్రి చంద

శేఖర్రావు తన ఓటమిని ముందే ఒప్పు కున్నారని

పీసీసీ అధ్యక్షుడు రేవంత్రెడ్డి అన్నారు. కామారెడ్డికి

పారిపోతున్నారని తాను మొదటి నుంచి చెబు తు

న్నానని, అయితే కాంగైస్ సవాల్ను స్వీకరిం చకుండా ఓటమిని చెందుతానని, కేసీఆర్ గొంతులో ఓటమి భ

యం స్పష్టంగా కనిపించిందన్నారు. సోమవారం

గాంధీభవన్లో రేవంత్రెడ్డి మీడియాతో మాట్లా

డుతూ.. బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థుల జాబితా చూసిన తర్వాత

ರಾಬ್ ಮೆ ಎನ್ಸಿಕಲ್ಲ್ ಕಾಂಗ್ರಸ್ ಪಾರ್ಟ್ಫಿ 2/3 ಮæಾರ್ಟ್ಫಿ

అధికారంలోకి వస్తుందనే నమ్మకం ఏర్పడిందన్నారు. సిట్టింగ్ ఎమ్మెల్యేల్లో మార్పు చేసి కేసీఆర్ ఓటమిని

అంగీకరించారన్నారు. గజ్వేల్ నుంచి ఓడిపోతానని

భయంతోనే కామారెడ్డిలో పోటీ చేస్తున్నారని, కేసీఆర్

స్వయంగా తన ఓటమిని ఒప్పుకున్నారని అన్నారు.

తెలంగాణ ప్రజలు కేసీఆర్ను గజ్వేల్, కామారెడ్డి రెం

డు స్థానాల్లో ఓడించి తీరుతారని రేవంత్రెడ్డి వ్యాఖ్యా

నించారు. తెలంగాణ మ్రజలకు కాంగ్రెస్ సీనియర్ నేత

షబ్బీర్అలీ ఎనలేని సేవ చేశారని, కేసీఆర్ సొంత జిల్లా

సిద్దిపెటలేదా సిరీసిల్లకు వెళ్లకుండా.. మైనార్టి నేత షబ్బి

ర్ఆలీ ఉన్నా కామారెడ్డికి ఎందుకు వెళ్ళన్నారని రేవం

త్రెరెడ్డి స్ట్రించారు. ఈ విషయాన్ని మైనార్టీలు గమ

నిస్తున్నారని అన్నారు. మధ్యాహ్నాం 12:03 గంటలకు

బీఆర్ఎస్ అభ్యర్థుల జాబితా ప్రకటిస్తారని ప్రచా రం

చేసుకున్నారని, కానీ ఆ ముహారంలో లిక్క ర్ షాపు

డ్రా తీశారని, ఇప్పటికైనా కేసీఆర్ ప్రాధాన్యత ఏంటో

తెలంగాణ సమాజం ఆర్థం చేసుకోవాలని

# ముదిరాజ్ల్లకు దక్కని ప్రాధాన్యం

**ఉమ్మ డి మెదక్, ప్రభన్యూస్ బ్యూరో:** రాష్ట్రవ్యాప ంగా బీసీల్లో అధిక జనాభా కలిగిన ముదిరాజ్లకు బీఆర్ఎస్ పార్టీలో ఈసారి కూ డా అన్యాయం జరి గింది. బీఆర్ఎస్ పార్టీ నుండి ఈసారి ఐదు అసెంబ్లీ సీ ట్లు కేటాయించాలని కొన్ని రోజులుగా ముదిరాజ్ కుల స్తులు డిమా ండ్ చేస్తున్నారు. ముఖ్యంగా పటాన్ చెరు స్థానాన్ని బీఆర్ఎస్ రాష్ట్ర నాయకులు, చిట్కుల్ సర్ప ంచ్ నీలం మధు ముదిరాజ్కు కేటా యిం చాలని రాష్ట్ర ముదిరాజ్ సంఘం డిమాండ్ చేసింది. అయినప్పటికీ సోమవారం సీఎం కేసీఆర్ బ్రకటించిన ఎమ్మెల్యే అభ్య ర్థుల జాబితాలో ఒక్కరికంటే ఒక్కరు ముదిరాజ్ బిడ్డ కు టికెట్ దక్కకపోవడంతో ముది రాజ్లు చిన్న బోయారు. కనీసం నీలం మధు ముదిరాజ్ కైనా టికెట్ వస్తుందని అంతా ఆశించినప్పటికి దక్కకపోవడంతో అం తా నిరాశ చెందారు. పటాన్ చేరులో పార్టీలు, కుల..మతాలకతీతంగా నీలం మధుకు అంత్యంత ఆద రణ ఉండటంతో అన్ని వర్గాలు మధు గృహానికి చేరు కుని ఆయనకు ధైర్యం నూరిపోశారు.. మేమున్నాం మీ వెంట అంటూ ముందడుగు వేయమని స్పష్టం చేశా రు. తరలివచ్చిన మద్ద తుదారులు.. అభిమానులతో చిట్కుల్ గ్రామం జన సంద్రమైంది.

#### ముదిరాజ్లకు దక్కని ప్రాధాన్యం

అధికార పార్టీ బీఆర్ఎస్ నుండి చట్ల సభల్లో అడు ಗುపಡುದಾಮನಿ ಅಸಿಂచಿನ ಮುದಿರಾಜ್ ಕುಲಸ್ತುಲಕು ಈ సారి కూడా మొండి చేయి ఎదురైంది. బీఆర్ఎస్ పాల నలో ముదిరాజ్ కులస్తులకు ప్రాధాన్యత, సంక్షేమం -అభివృద్ధి ఫలాలు దక్కుతున్నపటికి వారికి చట్ట సభల్లో [ಏವೆಸಿಂಪೆ ಅರ್ಥತ ಲೆಕುಂಡ್ పోతుಂದಿ. ತಿಲಂಗಾಣ రాష్ట్రం అవతరించి బీఆర్ఎస్ అధికారంలోకి వచ్చాక ಮುದಿರಾಜ್ ಅತ್ಯ ಸಭಲ್ಲ್ ಕ್ಷುವೆ ಸಿಂಬೆ ಅವಕಾಸಂ

లేకుండా పోతుందని, బీఆర్ఎస్ పార్టీ ముదిరాజ్ లను గుర్తించడం లేదనే మనోవేదన చెందుతున్నారు. ఈ మేరకు రాష్ట్ర వ్యా ప్తంగా బీసీల్లో అత్యధిక జనాభా కలిగిన ముదీరాజ్ లను గుర్తించి వారి నీ చట్ట సభల్లో ప్రాతినిధ్యం దక్కే విధంగా సీఎం కేసీఆర్ ఆశీర్వ దిం చాలని, రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా కనీసం ఐదుగురు అభ్య ర్థులను బీఆర్ఎస్ నుండి ముదిరాజ్ కులస్తులను స్ట్రపక టించాలని డిమాండ్ చేయడంతో పాటు తీర్మా నించారు. అయినప్ప టికీ సీఎం కేసీఆర్ స్థకటించిన జాబితాలో ఒక్కరంటే ఒక్కరికికూడా బీఆర్ఎస్ నుండి ಟಿತಟ್ ದಕ್ಕುಕ పోವడಂతో ಮುದಿರಾಜ್ ಕುಲಸ್ತುಲು ನಿರಾశ, నిస్పృహలకు లోనయ్యారు.

### మా తడాఖా చూపుతాం

అన్ని కులాలకు ప్రాధాన్యత క్రమంలో అసెంబ్లీ సీట్లను కేటా యిం చిన సీఎం కేసీఆర్ ముదిరాజ్ లను చిన్నచూపు చూశారని ముదిరాజ్ లు ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ఐదు టికెట్లు డిమాండ్ చేస్తే కనీసం రెండు టికెట్లు అయినా కేసీఆర్ ఇస్తాడాని ఆశపడ్డామని కానీ ఆశలు అడిఆశలు అయ్యాయి తప్పితే ఇంకోటి లేదని ఆవేదనకు గురయ్యారు. ముదిరాజ్ కులస్తులంతా ఏక తాటిపై ఉండి వచ్చే ఎన్నికల్లో బీఆర్ఎస్ కు తమ తడాఖా చూపిస్తామని ముదిరాజులు అంటున్నారు.

### మీ వెంటే మేమున్నాం

పటాన్ చెరు నియోజకవర్గ ఎమ్మెల్యే టికెట్ బీఆర్ఎస్ పార్టీ నుండి నీలం మధును వరిస్తుందని ఆయన వర్డీయులు, ఎన్ఎంఆర్ యువ సేన, రాష్ట్ర ముదిరాజ్ కులస్తులు, అన్ని కులాలు.. మతాలకు చెంది న వారు ఆశించారు. కానీ సీఎం కేసీఆర్ మ్రకటించిన లిస్ట్ లో నీలం మధు పేరు లేకపోవడంతో నిరాశ చెం దిన ఆయన వర్గీయులు పెద్ద ఎత్తున చిట్కుల్లోని నీ •ఐదు స్థానాలు డిమాండ్ చేసినా ఒక్క స్థానం దక్కని వైనం • ముదిరాజులంతా మన సత్వా చూపుతాం • నీలం మధు నివాసానికి చేరుకుని మద్దతు ప్రకటించిన అన్ని వర్గాలు • మీ వెంటే మేమున్నాం.. నిరాశ పడకండి.. పోరాడుదాం.. అన్ని వర్గాలు తోడుంటాయని భరోసా •ప్రజాభీష్ణం మేరకే భవిష్యత్ కార్యాచరణ •బీఆర్ఎస్ రాష్ట్ర

లం మధు స్వగృహానికి చేరుకుని ఆయనకు ధైర్యాన్ని నూరిపోశారు. అన్నా మేమున్నాం.. నీ అడుగులో అడుగు మైతం.. నీ పోరాటంలో మేము సమీదల ಮ್ ತಂ.. ಬ್ ರಾಡಿತೆ ಬ್ ಮೆದೆಮಿ ಲೆದು.. ವಿಜಯಮಾ.. వీర స్వర్గమో.. కాలమే అన్ని ప్రశ్నలకు జవాబు ఇస్తుం ది.. అదైర్య పడకండి అంతా మంచే జరుగుతుందని ఆయనకు అం డగా ఉండే ప్రయత్నం చేశారు. త్వరలో పటాన్ చెరు నియోజక వర్గంలో వేలాది మందితో భారీ బహిరంగ నభ ఏర్పాటు చేసి నిర్ణయం వెల్లడిస్తానని నీలం మధు స్పష్టం చేశారు.

నాయకులు నీలం మధు ముదిరాజ్

#### ప్రజాభీష్టం మేరకే భవిష్యత్ కార్యాచరణ: నీలం మధు ముదిరాజ్, బీఆర్ఎస్ రాష్ట్ర నాయకులు

త్వరలో నియోజకవర్గంలో ప్రజా ఆశీర్వాదం కోసం భారీ నభ నిర్వహిస్తాం. ఎన్ఎంఆర్ యువసేన ఈ సభఏర్పాట్లు చేస్తోంది. ముది రాజ్ లతో పాటు అన్ని కులాలు, మతాల ఐక్యతను కూడకట్లుకుని వారి అభీష్టం మేరకు భవిష్యత్ కార్యాచరణ ప్రకటిస్తా. కచ్చితంగా పటాన్ చెరు నియోజకవర్గ ఎమ్మెల్యే కోసం ಜರಿಗೆ పోటీలో ಬರಿಲ್ ఉంటా.

## බී්තා මයිපිණි



హైదరాబాద్, ఆం(ధ్రపభ: సీఎం కేసీఆర్ తన రాజకీయ చరిత్రలో ఒక పెద్ద పొరపాటు చేస్తున్నారని కాంగైస్ సీనియర్ నేత, మాజీ మంత్రి షబ్బీర్ అలీ అన్నారు. కామారెడ్డిలో కేసీఆర్కు ఓటమి ఖాయమని జోన్యం చెప్పారు. "కామారెడ్డి గడ్డపై పుట్టిన వ్యక్తిని ఇక్కడి ప్రజలపై తనకు విశ్వాసం ఉంది... కేసీఆర్ ను తప్ప కుండా మ్రజలు ఓడిసారు" అని షబ్బీర్ అలీ థీమా వ్యక్తం చేశారు. సోమవారం గాంధీభవన్లో

ಆಯನ ಮಿಡಿಯಾತ್ ಮಾಟ್ಲಾಡುತ್ತು... ತೆನಿಆರ್ ಕಾಮಾರಡ್ಡಿ, ಗಣ್ಸೇಲ್ ನಿಯಾಜಕ వర్గాల్లో ఎక్కడా గెలవరని, రెండు చోట్ల ప్రజలు ఓడించి ఇంటికి పంపుతారన్నారు. కామారెడ్డి అభివృద్ధికి కేసీఆర్ చేసిందేమి లేదన్నారు. కాంగ్రెస్ హయాంలో మున్లింలకు 4శాతం రిజర్వేషన్లు అమలు చేశామని, కేసీఆర్ మైనార్టీలకు 12శాతం రిజర్వేషన్లు అమలు చేస్తామని హామీ ఇచ్చి చేయలేదని విమర్శించారు. కనీసం మై నార్జీ విభాగాన్ని కూడా బలోపేతం చేయలేదని దుయ్యబట్టారు. కాంగ్రెస్ పార్టీ మై నార్టీ డిక్లరేషన్ కు చైర్మన్ గా నియమించిందని, ముస్లిం డెవలప్ మెంట్, వక్స్ట్ బోర్డు భూముల పరిరక్షణ కోసం ఏమి చేయాలనే అంశాలపై కమిటీ సభ్యులతో చర్చించినట్లు షబ్బీర్ అలీ వివరించారు.

## గజ్వేల్ల్ ఈటలపాటీ ప్రకటనతో.. కేసీఆర్కు ఓటమి భయం



హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: బీజేపీ ఎమ్మెల్వే ఈటల రాజేందర్ గజ్వెల్ నుంచి పోటీ చేస్తానని స్థకటించిన ప్పడి నుండి సీఎం కేసీఆర్లో ఓటమి భయం మొద లైం దని, అందుకే రెండుచోట్లా పోటీకి దిగుతున్నారని బీజేపీ ఎంపీ ధర్మపురి అరవింద్ ఎద్దేవా చేశారు. కా మారెడ్డిలో సీఎం కేసీఆర్ను ఓడించి ఇంటికి పంపు తామని సంచలన ప్రకటన హేశారు. నిజామాబాద్ పార్ల మెంట్లో ఏడుకు ఏడు అసెంబ్లీ సీట్లు బీజేపీ గెలుస్తుం

దని, క్షీన్ స్వీప్ చేయబోతున్నామని బీఆర్ఎస్ తొలి జాబితాను చూశాక తమ విజ యం ఖాయ మైందని సంతోషం వ్యక్తం చేశారు. ఈ మేరకు సోమవారం నాంప ల్లిలోని బీజేపీ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో ఆయన విలేకరులతో మాట్లాడారు. బీఆర్ ఎస్ సిట్టింగ్ లకే టీకెట్ ఇచ్చినందున ఆ పార్టీలోని ద్వితీయ శ్రేణి అనంతృష్ట నేతలను బీజేపీలో చేర్చుకునేలా పార్టీ పకడ్బంధీగా ముందుకు పెళ్లాల్సిన సమయం ఇదని చెప్పారు.

#### **DECCAN CEMENTS LIMITED**

CIN: L26942TG1979PLC002500 Regd. Office: 'Deccan Chambers', 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderaba Phone No.: 040-23310168, Fax No.: 040-23318366

#### බෙහියාර්ාව říක්නප් පිහිර්ජා <u>කි</u>පිඩකි

కంపెనీ యొక్క 43వ వార్షిక సర్వనభ్య సమావేశము కుక్రవారం 22, సెప్టెంబరు, 2023న ఉ.గం.11.00 ఐఎస్ట్ వద్ద ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములను నిర్వర్తించుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ కాఖ (ఎంసిఎ) బే జారీ బేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, 17/2020, 18/2020 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 మరియు 10/2022నకు అనుగుణంగా వీడియో కాన్సరెన్సింగ్ ("విసి") / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ''ఓఎవిఎం'') ద్వారా జరుగుతుందని వాటాదారులు గమనించవలెను.

తదుపరి, పైన పేర్కొన్న ఎంసిఎ సర్క్యులర్ను అనుసరించి మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క నిబంధనలతో చదువబడే సెబీ సర్క్యులర్ నెం.లు. ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/ సిఎండి1/సిఐఆర్/పి/2020/79, కేది 12 మే, 2020, ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి2/సిఐఆర్/పి/2021/11, తేడి 15 జనవరి 2021, ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి2/సిఐఆర్/పి/2022/62, తేది 13 మే, 2022, ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/పిఓడి-2/పి/సిఐఆర్/2023/4, తేది 5 జనవరి, 2023 (ఉమ్మడిగా "ది సెబీ సర్క్యులర్స్"గా వ్యవహరించబడును) ననుసరించి వార్షిక నివేదిక ఎఫ్వై 2022-23తో పాటు 43వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసును డిపాజిటరీ పార్టిస్పెంట్స్ (డిపిలు) / రిజిష్మార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెంట్ (ఆర్టిఎ) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకున్న

సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిద్వారా పంపబడతాయి. డిమెటిరియలైజ్డ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు వారి సంబంధిక aిపి లతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొబైల్ నెంబర్లను నమోదు

చేసుకొనవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది. ఆర్టిఎతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనని /అప్*డేట్* చేయని భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు ఎజిఎం డాక్యుమెంట స్వీకరించుటకు ఆర్టిఎతో **ఫారం ఐఎస్ఆర్-1** సమర్పించుట ద్వారా దానిశి హాదు / అప్డేట్ చేసుకోవాల్సిందిగా కోరబడుతున్నారు. ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లు మొక్క భౌతిక/హార్డ్ కాపీలు పంపబడవని దయచేసి గామనించగలరు.

ఎస్ఇబీఐ/ెహెచ్ఓ/ఎంఐఆర్ఎస్డి/ఎంఐఆర్ఎస్డి-పిఓడి-1/పి/సిఐఆర్/2023/37

కేది 16 మార్బి, 2023 ప్రకారం సెబీ వారు వారి కరస్పాండింగ్ ఫోలియో నెం.ల కౌరకు స్పెసిమెన్ సిగ్నేచర్ మరియు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు, కాంటాక్త వివరాలు, నామినేషన్, పాన్ సమర్పించుటకు లెస్టెడ్ కంపెనీలలో భౌతిక ెసక్యూరిటీల యొక్క అందరు హోల్డర్లకు దీనిని తప్పని సరిచేయడం జరిగింది. 01 అక్టోబర్, 2023న లేదా తరువాత పేర్కొన్న డాక్యుమెంట్/పైన పేర్కొన్న వివరాలు (పాన్ నామినేషన్, కాంటాక్టు వివరాలు/బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు మరియు స్పెసిమెన్ సిగ్నేచర్) ఏదేని ఫోలియోలు ఆర్టీఎ ద్వారా ఆపబడును ఆపబడిన ఫ్రియోలు <sup>3</sup>31 డిసెంబర్ 2025 వరకు ఆపబడ<sup>్</sup> ఉంటే, బినామీ టాన్సాక్షన్స్ (ప్రొహిబిషన్స్) చట్టం 1988 మరియు /లేదా మనీలాండరింగ్ చట్టం, 2002 క్రింద అడ్మినస్టిరింగ్ అథారిటీకి ఆర్టిఎ/ేలెస్టెడ్

కంపెనీచే తెలుపడం జరుగుతుంది. ఒకవేళ సెబీ సర్క్యులర్ తేది : 16 మార్చి, 2023 ప్రకారం ఏవేని ఆవశ్యకతలు పూరించబడనట్లు అయితే ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 పరిశీలించబడదని దయచేసి

ವಿಜಿಎಂ ಡ್ ಕ್ಯುಾಮಿಂಟ್ಲು ಕಂ್ಪಾನಿ (www.deccancements.com) ಸ್ಟ್ರೀಕ್ ಎಕ್ಬ್ರೆಂಪೆ ಅನಗ್ ವಿಎನಿಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ (www.bseindia.com), ನೆಷನಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಕ್ ಎಕ್ಬ್ರೆಂಪೆ ಆಫಿ ಂಡಿಯ್ ಲಿಮಿಔಡ್ (www.nseindia.com) ಮರಿಯು ಕಂಪಾನಿ ಮುಕ್ಕು ಆರೆಟಿತ వెబ్ సైట్ల పై కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినవి.

ఎలక్ట్రౌనిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగ వ్యాపారంపై రిమోట్ పద్దతిలో వారి ఓటు వేయుటకు అవకాశము వాటాదారులకు కలదు. వాటాదారులచే రిమోట్ పద్ధతిలో ఓటు వేయు విధానము సదరు కోటీసులో ఇవ్వబడినది. విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎం లో చేరుటకు సభ్యులకు వివరణాత్మక సూచనలు కూడా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలుపబడినవి.

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty

Place: Hyderabad Date: 21st August 2023

Company Secretary

### ನಾಗರ್ ಸಿಮೆಂಟ್ಟ್ ಶಖುಪಡಿ CIN:L26942TG1981PLC002887 నమోదిత కార్యాలయము: ప్లాట్ నెం.111, రోడ్డు నెం.10, జాఫ్ట్ ఫాల్స్, హైదరాబాడ్-500 033 ఫోన్ : +91-40-23351571, ఫ్యాక్స్ నెం.: +91-40-23356573 ఇ-మెయిల్ : info@sagarcements.in, వెబ్బెట్ : www.sagarcements.in

ార్ఫారేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఇకమీదట ఉమ్మదిగా "ఎంసిఎ సర్క్యులర్స్" గ స్వవహరించబడును) చే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020, తేదీ: ఏప్రిల్ 8 1020, 17/2020, తేదీ: ఏప్రిల్ 13, 2020, 22/2020, తేదీ: జూన్ 15, 2020, 33/2020, తేదీ సెప్టెంబరు 28, 2020, 39/2020, తేదీ: డీసెంబరు 31, 2020, 10/2021, తేదీ: జూన్ 23, 2021 సెప్టెంబరు 28, 2020, 39/2020, తేదీ: డీసెంబరు 31, 2020, 10/2021, తేదీ: జూన్ 23, 2021, 20/2021, తేది: దీసెంబరు 8, 2021, 3/2022, తేదీ: మీ 5, 2022 మరియు 11/2022 తేదీ : డీసెంబర్ 28, 2022 మరియు 11/2022 తేదీ : డీసెంబర్ 28, 2022 మరియు సంబంధిత సర్క్యులర్లు మరియు నోటిఫికేషన్లలో చదుప్రకోబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 ("దుప్రకోబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 ("దుప్రకోబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు సిక్షన్ 100 మరియు పెవేని ఇతర వర్తించు నిబంధనలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ వారం రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ ఆగస్సు, 08, 2023 లో పొందుపరచిన విధంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ ఆగస్సు, 08, 2023 లో పొందుపరచిన విధంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ ఆగస్సు, 50, 2023 లో పొందుపరచిన విధంగా పోస్టల్ మ్యాలెట్ నాటీసు తేదీ ఆస్సానములు ఆమోదించుటకు సభ్యుల ఆమోదం కోరుతూ, కంపెనీ లేదా రిజిట్మెల్ & ట్రాన్స్ఫేఫర్ ఏజెంట్, లోగల ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కలిగినవారు మరియు డీపాజటలీలనుండే స్వీకరించుటకు తుకవారం. ఆగము 18, 2023 ("కటాఫ్ తేడ్") నాటికి సమాల రిజిషరు / లభిదారు యుజమానుల కుక్రవారం, ఆగన్ను 18, 2023 ("కటార్ తేదీ") నాటికి సభ్యుల రిజిష్టరు / లబ్దివారు యజమానుల జాబితాలో పేర్తు కనిపించే సభ్యులందరికి ఎలక్ష్మానిక్ వద్దతి ద్వారా ఆగన్ను, 21, 2023న పోస్టేలీ బ్యాలెట్ నోటీసును పంపడం జరిగింది.

బ్యాలర్ నోటినును పెంపెడం జరిగింది. కంపెనీ వెబ్ https://sagarcements.in/wp-content/uploads/2020/09/Scl-Postal-Ballot-Notice-Final.pdf వద్ద మరియు స్మాక్ ఎక్స్పేంజ్లు ఎన్ఎస్ఇ మరియు బిఎస్ఇ యొక్క వెబ్బైట్లు వరుసగా https://www.nseindia.com మరియు https:// www. bseindia.com నుండి డౌనలోడ్ కొరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు అందుబాటులో ఉన్నది. పదరు ప్రకటన యొక్క ప్రతి కంపెనీ యొక్క రిజిష్టార్ మరియు ట్రామ్ఫ్ఎర్ ఏతెంట్ మెచ్చర్స్ కేఫిన్ బెక్నాలజీస్ లిమిబెడ్ యొక్క వెబ్బైట్ https://evoting.kfintech.com పై కూడా లభిసుంది.

పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో రిఫర్ చేయబడిన అన్ని డాక్యుమెంట్లు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయుట కొరకు పేర్కొనబడిన చివరి తేదీ పరకు అన్ని పనిరోజులలో సాధారణ వ్యాపార వేళలు (ఉ.9.00 నుండి సా.5.30 పరకు) లలో తనిఖీ కొరకు తెరచి ఉండును.

రమోట్ ఇ-ఓటింగ్: చరులోని రూల్స్ క్రింద వర్తిందు నిబంధనలతో చదవబడే ఎంసిఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి, నభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి ఓట్లను నేయువలెను. కం పెనీ వారు ఇట్టి పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యము కల్పించుటకు మొన్నర్స్ కేఫిన్ చిక్కాలజీస్ లిమిబెడ్, కం పెనీల రిజిట్టార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంటే ('ఆర్ఆఎ') యొక్క ఎలుక్స్లైన్ ఓటింగ్ స్టాటిఫారం నదుపాయాన్ని కం పెనీ కలిగింఉన్నది. కటాప్ తేడీ మర్ములు రిజిట్టరు / లబ్జిదారు యజమానుల జాబితాలో పేర్లు కనిపించే నభ్యులు మాత్రమే ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తం పరిశీలించబడెదరు. కటాఫ్ తేదీ తరువాత వాటాలు పొందిన మర్పితు. ఇం మర్మాత్రమే ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తం పరిశీలించబడెదరు. కటాఫ్ తేదీ తరువాత వాటాలు పొందిన మర్పులు మర్మత్రమే ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తున్న మరువారులు ఇదే పోట్ బాబారులున్ని మరువారులు ఇదే పోట్ బాబారులున్ని మరువారులు పరిశాత్వం మరియు వాటాదారులుగా మారిన సభ్యులు, ఇట్టి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును సమాచార. నిమిత్తం కొరకు మాత్రమే భావించవలెను.

నభ్యుడు / లబ్జిదారు యజమానుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేదీనాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాల దామాషాలో పరిగణించడం జరుగుచున్నది. సభ్యులు వారి ఓట్లను దిగువ పేర్కొనబడిన కాల వ్యవధిలో వేయవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం బుధవారం, 23 ఆగస్టు, 2023 (ఉ.9.00 గం.లు ఐఎస్ట్లి) గురువారం, 21 సెప్టెంబర్, 2023 (సా.5.00 గం.లు ఐఎస్ట్) ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు గురువారం 21 సెఫ్టెంబర్, 2023న సా.5.00 గం.లు (ఐఎస్టెటి) తరువాత ఇ-ఓటింగ్ ఆపబడును మరియు అనుమతించడం జరుగదు. ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు పోస్టల్ బ్యారెట్ యొక్క ఇ-ఓటింగ్ ముగిసిన రెండు పని రోజులు దాటకుండా అందుబాటులో ఉంచడం జరుగుతుంది .కవేళ అవసరమైన మెజారిటీ సభ్యులతో ఆమోదించబడితే, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొన విధంగా తీర్మానములు గురువారం 21 సెప్టెంబర్, 2023న ఆమోదించినట్లుగా భావించబడును భకటించిన ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలతోపాటు పరిశీలకుల నివేదిక కంపెనీ వెబిసైట్ అనగ https://sagarcements.in పై మరియు కేఫిన్ బెక్ఫాలజీస్ లిమిబెడ్ వెబ్బేబ్ అనగా https://evoting.kfintech.com పై ఉంచబడును. అదే సమయంలో ఫలితాలను కంపెనీ వాటాలు జాబితాలో చేర్చబడిన నేషనల్ శ్రాక్ ఎక్బ్ఫేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిబెడ్ మరియు బిఎస్ఇ

కంపెనీ యొక్క సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ విధానం మరియు డ్రక్రియకు సంబంధించి వివరణాత్మక సూచనలు మరియు నోట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలుపబడినవి. -మెయిల్ చిరునామాల యొక్క రిజి(స్టేషన్:

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు స్వీకరించుటకు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐడి మరియు పాసేవర్డ్ స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనుట కౌరకు దిగువ సూచించిన ప్రక్రియను అనుసరించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది

డిమెటీరియలైజ్తో రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు a වං 8 ස්වාංජයයි https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/ mobileemailreg.asox a లింక్ దర్శించండి https://ris.kfintech.com/clientservices/mobile mobileemailreg.aspx b కంపెనీ పేరు ఎంపిక చేసుకోండి C వాటాదారుడు డిపిండి - క్రయింట్ ఇడీ మరియు పాన్ ఎంటర్ చేయవలెను. C వాటాదారుడు బ్రౌతిక ప్రాతియో నెం. మరియు పాన్ ఎంటర్ చేయవలెన d పాన్ యొక్క స్వయం దృవీకృత ప్రతి d ఒకవేళ రికార్యులలో పాన్ లభించని ఎడల అప్లోడ్ చేయవలేను. э వాటారారుడు ఇ-మెయిల్ ఇద్ మరియు మొక్టెల్ నెం. ఎంటర్ చేయవలెను. 🔞 వాటారారుడు ఇ-మెయిల్ ఇద్ మరియు మొక్టెల్ నెం. ఎంటర్ చేయవలెను. సిస్టం క్లయింట్ ఐడి మరియు పాన్ యొక్క వాస్తవికతను పరిశిలిస్తుంది మరియు వ్యాలిడేట్ చేయుటకు మొబైల్ మరియు ఇ-మెయిల్లకు వీవిధ ఓటిపీలు పంపిస్తుంది. 9 వాటారారుకు వ్యారికేషన్ ప్రక్రియను పూర్తి చేయుటకు ఎస్ఎంఎస్ పరియు ఇ-మెయిల్ రార్గా స్వకరించిన ఓటిపిలకు ఎంటర్ చేయనలెను (ఓటిపి 5 మి పేరకు హ్యకమే దెల్లుకాటప్రతుంది). పేయనలెను (ఓటిపి 5 మి పేరకు హ్యకమే చెల్లుకాటప్రతుంది). ఎ హాటారారుడు వ్యాలంటు బ్యాలా స్వీకరించిన ఓటిసిలను ఎంటర్ మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా స్వీకరించిన ఓటిసిలను ఎంటర్ చేయవలెను (ఓటిసి 5 మి పరకు మ్మాతమే చెల్లుకాటప్రతుంది).
మండి మాట్లునీన ఇ-మెయిల్లోనకు చోటీను ి నోటీసు అందించు నిమిత్తం లిమిబెడ్ కొరకు h వాకారారుడుచే ఇవ్వబడిన ఇ-మెయిలోనకు వోటీన ఇ-మెయిల్ ఐడిని సిస్టం దృవీకరిస్తుంది మరియు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రక్రియమ సిస్టం పంపిస్తుంది. వాటాదారుడుదే ఇవ్వబడిన ఇ-మెయిల్నకు నోటీను మరియు ఇ-ఓటింగ్ కోరకు ప్రశ్రియను సిస్టం పంపిస్తుంది.

యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్ట్ పొందుటకు వివరణాత్మక ప్రక్రియ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుల కూడా ఇవ్వబడినది, ఇది కంపెనీ వెబ్బెట్పై మరియు కేఫిన్ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ వెబ్సెట్మె కూడా అందుబాటులో ఉంది. అయితే, ఒకవేళ ఎవరేని వ్యక్తి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కేఫినీ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ తో ఇదివరకే నమోదయితే, ఆతడు / ఆమె ప్రస్తుత యూజర్ ఐడీ మరియ

పాస్వర్ణను ఓటు వేయుటకు ఉపయోగించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ ద్రుక్రియకు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో నభ్యుల ఇ-ఓదింగ ప్రక్రియుకు నంబంధించిన ఎదని వరింటలు లోగా సమివ్యల విషయంలో నట్టుక్లు https://evoting.kfintech.com యొక్క వౌనలోడ్ సెక్షన్ వడ్డ లభించు నభ్యుల కొరకు తరచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను చూడవచ్చును లేదా శ్రీ శె.రాజ్కుమార్, అసిస్టెంటి వైస్ సైపసిడెంద్, కేషన్ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిటి: సాగర్ సెమెంద్స్ లిమిటెడ్, సెలీసియం బెళ్ళింగ్ టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31 - 32, గబ్బిజౌలి, సైవాన్హియల్ జిల్లా, నానక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032 వారిని సంప్రదించవచ్చును. టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800-3094-001.

సాగర్ సిమెంట్స్ లిమిటెడ్ తరఫున మలియు కొరకు

మెంబర్ఫ్ సెం.ఎఫ్4182

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ తేది : 21 ఆగస్టు, 2023